
REITZE
Systemlieferant für Anlagentechnik

Telefonliste

REITZE Systemlieferant für Anlagentechnik GmbH & Co. KG
Senator-Bömers-Str. 18 | D-28197 Bremen

eMail: kontakt@reitze.com  |  Internet: www.reitze.com

ZENTRALE Telefon Fax eMail Mobil

0421 / 52 53 -3 -555 kontakt@reitze.com

GESCHÄFTSLEITUNG

Frank-Michael Reitze -3 -511 fmr@reitze.com 0175 / 26 39 200

VERTRIEB AUßENDIENST

Alexander Richter -3 arichter@reitze.com 0175 / 26 39 213

Fernando Vila Nova -3 fvilanova@reitze.com 0175 / 26 39 206

VERTRIEB INNENDIENST

Dipl.-Ing. Michael Mansch -525 mmansch@reitze.com 0175 / 26 39 205

Olga Lenz -575 olenz@reitze.com

Saskia Riebesell -554 sriebesell@reitze.com

Jana Gerriets -521 jgerriets@reitze.com

Svetlana Ivanova -556 sivanova@reitze.com

AUFTRAGSBEARBEITUNG

Petra Schmölling -551 pschmoelling@reitze.com

Jessica Stromburg -550 jstromburg@reitze.com

Maike Felsky -557 mfelsky@reitze.com

Sabrina Gaertner -553 sgaertner@reitze.com

EINKAUF

Nils Leonhardt -512 nleonhardt@reitze.com

Isabel Schacht -574 ischacht@reitze.com

Janina Kehling -577 jkehling@reitze.com

LAGER / VERSAND / FAHRDIENST

Thomas Vehlber -580 tvehlber@reitze.com

Janine Rickens -581 jrickens@reitze.com

Daniel Doden -583 ddoden@reitze.com

SERVICE / REPARATUREN

Stefano Marcomin -515 smarcomin@reitze.com 0175 / 26 39 203

Marcel Spitzer -515 mspitzer@reitze.com 0175 / 26 39 208

ZENTRALE / VERWALTUNG

Irene Meyer -570 imeyer@reitze.com

Nina Renken -578 nrenken@reitze.com

Nicola Reitze -3 nreitze@reitze.com 0175 / 26 39 207

BUCHHALTUNG / CONTROLLING

Natalie Teuber -571 nteuber@reitze.com

Daniela Mumme -576 dmumme@reitze.com

IT / ADMINISTRATION / PR & MEDIEN

Swen Deumer -666 sdeumer@reitze.com 0175 / 26 39 201
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